MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
02-B

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 10/22

No dia 10 de Fevereiro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à
AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA
BOLANDIN, portador do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MORUMBI INDUSTRIAL LTDA  CNPJ: 10.284.459/0001-18

Representante: LIDIANE LIMA BORGES DOCKHORN DE MENEZES

Telefone: (22) 2737-7350

Email: negociospublicos2@morumbi.ind.br

Endereço: AV CARLOS ALBERTO CHEBABE S/Nº, 000 - TRAVESSÃO, Campos dos Goytacazes - RJ - 28175-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 PRANCHA SEMIRREBOQUE
CARREGA TUDO COM 02 EIXO
ANO/MOD 2021 OU SUPERIOR,
ÁREA ÚTIL 9300MM, LARGURA
3000MM, PESCOÇO COM NAJA,
PLATAFORMA RETA. ITENS DE
SÉRIE, PINO REI 02 PARA
ACOPLAMENTO DE CAVALO
4X2 OU 6X2, COROTE DE
ÁGUA, BUJÃO DE AR, FREIO
ABS EM UM EIXO,| RAMPA COM
ACIONAMENTO ELETRO
HIDRÁULICO 3000MM X
1000MM, PLACA SINALIZAÇÃO
TRASEIRA| COMPRXLARG.
ARGOLAS DE AMARRAÇÃO DE
CARGA DISTRIBUÍDA NA
LATERAL DIREITA E
ESQUERDA, MÍNIMO DE 02
(DUAS) CINTA DE AMARRAÇÃO
DA RAMPA, PARA-CHOQUE
HOMOLOGADO, FAIXAS
REFLETIVAS LANTERNAS EM
LED, MADEIRAMENTO DE LEI,
ASSOALHO CHAPA 14 CIMA
EIXO, PÉ DIANTEIRO APOIO
MANUAL, 09 RODAS A DISCO
ARO 22,5 PARA PNEUS SEM
CÂMARA COM PNEUS.

1,00 UNID "Própria" SR Prancha 2E R$ 199.975,00 R$199.975,00

Total: R$ 199.975,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/02/2023 , a contar do dia 10/02/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

MORUMBI INDUSTRIAL LTDA
10.284.459/0001-18

Assinado de forma digital por:
LIDIANE LIMA BORGES DOCKHORN DE MENEZES

07520497712
Dados: 11/02/2022 10:14:38